
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,                    

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr LXXIV/503/2023 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno 

na 2024 rok zarządza się, co następuje :    

 § 1 

             W uchwale Nr LXXIV/503/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2024 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 12/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 stycznia 2024 r.       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXVIII/527/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 1 lutego 2024 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 29/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 lutego 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 lutego 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXIX/535/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 marca 2024 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 marca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXX/545/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2024 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 kwietnia 2024 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LXXXI/561/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 kwietnia 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 77/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 



- uchwałą Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2024 r.                                  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 85/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

-  zarządzeniem Nr 91/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 czerwca 2024 r.                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2024 rok o kwotę                            

9 360,00 zł, do kwoty 188 290 331,87 z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 360,00 zł, do kwoty 157 726 273,79 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 9 360,00 zł, do kwoty                                 

11 998 109,13 zł, 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2024 rok o kwotę                               

9 360,00 zł, do kwoty 204 725 711,08 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 360,00 zł, do kwoty 149 657 652,13 zł,  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 9 360,00 zł, do kwoty                                 

11 998 109,13 zł, 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

Sporządził  J. Ciesielski 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 97/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2024 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 600 w rozdziale 60004 zwiększono o 9 360,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w § 4300 z przeznaczeniem na  sfinansowanie wydatków na realizację zadania 

wynikającego z art. 37f § 1 ustawy – Kodeks wyborczy (tj. obowiązku zapewnienia 

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy). 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      FB-I.3111.169.2024 z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

2) w planie finansowym Urzędu, w dziale 751 w rozdziale 75113, w ramach wydatków                

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej przeznaczonych na wybory posłów 

do Parlamentu Europejskiego, przesunięto z § 4300:  

2 150,00 do § 4170,  

364,50 zł do § 4110, 

52,80 zł do § 4120, 

32,35 zł do § 4710, 

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od tych wynagrodzeń, 

  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził  J. Ciesielski 


